

# Raadvad Gruppen ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 35 24 91 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raadvad Gruppen ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 24 91 17
	Stiftet: 28. maj 2013
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan K. Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holding selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat udgør 271 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.600</b>	<b>-12.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.130	737.100
1 Andre finansielle indtægter	0	279.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.392	-81.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.138</b>	<b>923.070</b>
3 Skat af årets resultat	3.546	22.197
<b>Årets resultat</b>	<b>274.684</b>	<b>945.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.130	737.100
Overføres til overført resultat	0	208.167
Disponeret fra overført resultat	-50.446	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.684</b>	<b>945.267</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	1.288.431
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>1.288.431</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>1.288.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	238.226	251.078
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.226</u>	<u>253.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.398</u>	<u>1.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.624</u></b>	<b><u>255.103</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>544.624</u></b>	<b><u>1.543.534</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.413.561	1.088.431
Overført resultat	-1.511.801	-4.259.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.760</u></b>	<b><u>-3.011.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.770.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.770.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.864	1.677.166
Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>101.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.864</u>	<u>1.784.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>482.864</u></b>	<b><u>4.554.916</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>544.624</u></b>	<b><u>1.543.534</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	1.088.431	-4.259.813	-3.011.382
Resultatandel	0	325.130	-50.446	274.684
Koncernintern gældseftergivelse	0	0	2.798.457	2.798.457
	<b>160.000</b>	<b>1.413.561</b>	<b>-1.511.802</b>	<b>61.759</b>

**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Eftergivelse af gæld	0	279.362
	<b>0</b>	<b>279.362</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.365	73.834
Andre finansielle omkostninger	27	7.458
	<b>45.392</b>	<b>81.292</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.852	-22.197
Regulering af tidligere års skat	-16.398	0
	<b>-3.546</b>	<b>-22.197</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-1.313.561	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>-1.113.561</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.088.431	351.331
Årets resultat	325.130	737.100
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.413.561</b>	<b>1.088.431</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>1.288.431</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Raadvad Gruppen ApS kr.
Raadvad Byg ApS, Farum	100 %	300.000	325.130	0
		<b>300.000</b>	<b>325.130</b>	<b>0</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30534816, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
